EN0H-2112GE23 R0520
Zestawy do grzejników
VTL3020ES15 oraz VTL3020DS15
Zestaw do grzejników bocznozasilanych kątowy
ELEMENTY ZESTAWU VTL3020ES15:
• głowica  T3019W0
• zawór termostatyczny kątowy z nastawą wstępną V2020ESX15
• zawór odcinający powrotny kątowy z regulacją przepływu

Przyłącze
rurowe
l L h H h2 Numer
katalogowy
E - kątowy
wg EN 215
seria-F
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 26 53 23 22 - V2020ESX15
D - Prosty
wg EN 215
seria-F
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 55 82 - 26 - V2020DSX15
AKCESORIA
Opis Wielkość Nr katalogowy
FIG1/2CS
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
Złączki zaciskowe dla miedzianych i stalowych rur
Komplet składa się z nakrętki i pierścienia zaciskowego. Dla zaworów z gwintem
wewnętrznym.
Złączki zaciskowe dla miedzianych i stalowych rur
Komplet składa się z nakrętki i pierścienia zaciskowego oraz tulejki wzmacniającej. Dla
zaworów z gwintem wewnętrznym.
Uwaga: Dla rur cienkościennych z grubością ścianek 1.0 mm muszą być stosowane tulejki wzmacniające
8
V2000SX - Zawory termostatyczne z wkładką SX
FIG1/2M
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS
3/4" Euroconus 10 mm FEG3/4CS10
3/4" Euroconus 12 mm FEG3/4CS12
3/4" Euroconus 14 mm FEG3/4CS14
3/4" Euroconus 15 mm FEG3/4CS15
3/4" Euroconus 16 mm FEG3/4CS16
3/4" Euroconus 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P
3/4" Euroconus 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" Euroconus 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
FEG3/4PM
3/4" Euroconus 14x2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" Euroconus 16x2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" Euroconus 16x2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" Euroconus 17x2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" Euroconus 18x2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" Euroconus 20x2 mm FEG3/4PM20X2
VA6290 Złączka redukcyjna
1" rura > 1/2" zawór VA6290A260
11/4" rura > 1/2" zawór VA6290A280
1" rura > 3/4" zawór VA6290A285

(Rys. 3) 15 Rp 1/2" 1.70 58 29 23 26 V2420E0015
Prosty
(Rys. 4) 15 Rp 1/2" 1.25 80 51 30 - V2420D0015
Uwaga: Wszystkie wymiary w mm o ile nie podano inaczej.
15
V2420 - Verafix-E
AKCESORIA
Opis Wielkość Nr katalogowy
FIG3/8CS Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15-10
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN18 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN22 22 mm FIG3/4CS22
FIG3/8CSS
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M
Uwaga: Maksymalna temperatura pracy 90°C, maksymalne ciśnienie robocze 10 bar
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS Złączki zaciskowe dla rur miedzianych i stalowych precyzyjnych
Złącze kompletne (wieloelementowe). Miękkie złącze uszczelniające.
Do zaworów z gwintem zewnętrznym G3/4".
G3/4", 1 szt. 10 mm FEG3/4CS10
G3/4", 1 szt. 12 mm FEG3/4CS12
G3/4", 1 szt. 14 mm FEG3/4CS14
G3/4", 1 szt. 15 mm FEG3/4CS15
G3/4", 10 szt. 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4", 1 szt. 16 mm FEG3/4CS16
G3/4", 1 szt. 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Złączki zaciskowe dla rur PEX
Uwaga: Max. temperatura pracy 90°C, max. ciśnienie robocze 10 bar